
Zarządzenie Nr 48/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu kontroli instytucjonalnej Urzędu
Miasta Kalisza”

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 oraz art. 247 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  r. poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co
następuje:

§ l

W załączniku do zarządzenia Nr 438/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie
wprowadzenia  „Regulaminu  kontroli  instytucjonalnej  Urzędu  Miasta  Kalisza”,  wprowadza  się
następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 7 wyrazy „Stanowiska Pracy ds. Kontroli” zastępuje się wyrazami „Referatu Kontroli
w Kancelarii Prezydenta Miasta”;

2) w § 9 w ust. 4 wyrazy „Stanowiska Pracy ds. Kontroli” zastępuje się wyrazami „Referatu Kontroli
w Kancelarii Prezydenta Miasta”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Kontroli w Kancelarii Prezydenta Miasta,
kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta
Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


